
Uchwała  Nr    /19 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia … października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały  Nr X/98/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 7 sierpnia 2015 roku w sprawie ustalenia zasad przysługiwania radnym  

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych zwrotu kosztów podróży służbowych  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (test 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.506) oraz § 2, § 3, § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                  

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z późn. zm.) 

  Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zmienia się treść § 2 pkt. 2 uchwały Nr X/98/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia                    

7 sierpnia 2015 roku w sprawie ustalenia zasad przysługiwania radnym Rady Miejskiej                                  

w Ustrzykach Dolnych zwrotu kosztów podróży służbowych w sposób następujący: 

 

Było: 

§ 2 pkt. 2 - Do czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej 

wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady - Pani Leokadia Bis lub Pan Andrzej Steciuk. 

 

Ma być: 

§ 2 pkt. 2 – Do czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady 

Miejskiej wskazuje się jednego z Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


